



EGGLESS VANILLA CAKE MIX

OVERVIEW

For producing an eggless cake for a range of applications. Soft, fine crumb with a subtle vanilla flavour.

INGREDIENTS

Wheat Flour, Sugar, Milk Solids, Maltodextrin, Thickener (1412,1440,1442,), Whipping agent (emulsifiers (472b, 477), glucose, milk solids), Raising agents (500, 541), Vegetable Oil (antioxidant (307)), Salt, Natural Flavour, Vegetable gum (415), Natural colour (gardenia extract)

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
375231	15 KG	Bag	

NUTRITIONAL INFORMATION

Type	Value
Energy (kJ)	1,590.00
Protein (g)	9.40
Fat- Total g	2.70
Fat - Saturated g	1.40
Carbohydrate (g)	77.40
Carbohydrate-Sugars g	43.20
Dietary Fibre g	1.50
Sodium mg	461.00

METHOD

Group 1	
Ingredient	KG
Water (Variable)	0.540
-	1.000
Total Weight: 1.540	
Group 2	
Ingredient	KG
Vegetable Oil	0.090
Total Weight: 0.090	



STORAGE

Store below 25°C in clean, dry conditions and protected from direct sunlight.



SHELF LIFE

182 days



TYPE

Bag



ALLERGENS

Contains: wheat, gluten, milk,
Manufactured in a facility that
handles: egg, soy and
sulphites



CATEGORY

Sponge & Cake Premixes



FINISHED PRODUCT

Cake